
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2021 - CP PALERMO U10 (2106016C)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Torneo CIG 2021 - CP PALERMO U10 2106016C

Luogo Palermo  [Palermo - Sicilia]
Periodo 11-06-2021 - 13-06-2021

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUPO Francesco - D 'ARPA M.

Partecipanti 11

Sito Internet

Faldetta Antonio

1Grana' Giovanni

2
Pagano Mattia

3
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CIG 2021 - CP PALERMO U10 (2106016C)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Faldetta Antonio 5.0 ITA 13.5015.509.50 15.501094 1007 2166 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2011

2 8 NC Grana' Giovanni 4.0 ITA 12.5014.007.50 9.00 999 1018 1156 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2011

3 2 NC Pagano Mattia 4.0 ITA 11.0012.506.00 7.50 1043 1018 1739 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2011

4 3 NC Bruno Francesco 3.0 ITA 11.0011.007.00 3.00 999 1010 945 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2012

5 6 NC Genualdi Loreto 3.0 ITA 12.0012.507.00 3.50 999 1018 1031 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2012

6 4 NC Falletta Giorgio 3.0 ITA 10.0010.005.00 2.50 999 1022 965 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2011

7 5 NC Fulantelli Fulvio Filippo2.0 ITA 14.0014.509.00 1.50 999 1026 881 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2011

8 11 NC Urso Andrea 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 999 1010 777 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2012

9 7 NC Giacone Giorgio Antonio2.0 ITA 11.5011.507.50 0.50 999 1010 777 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2012

10 10 NC Noto Emanuele 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 999 264 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

11 9 NC Merenda Marco 1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 0.00 999 999 264 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2012
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CIG 2021 - CP PALERMO U10 (2106016C)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Bruno Francesco ITA SIC PA 999 1010 945 2012 M 28552016 185375

1 NC Faldetta Antonio ITA SIC PA 1094 1007 2166 2011 M 2892060 179133

4 NC Falletta Giorgio ITA SIC PA 999 1022 965 2011 M 28506219 181107

5 NC Fulantelli Fulvio FilippoITA SIC PA 999 1026 881 2011 M 28552822 193212

6 NC Genualdi Loreto ITA SIC PA 999 1018 1031 2012 M 28552830 189897

7 NC Giacone Giorgio AntonioITA SIC PA 999 1010 777 2012 M 28552849 192527

8 NC Grana' Giovanni ITA SIC PA 999 1018 1156 2011 M 28554264 189898

9 NC Merenda Marco ITA SIC PA 999 999 264 2012 M 193516

10 NC Noto Emanuele ITA SIC PA 999 999 264 2011 M 28552857 186611

2 NC Pagano Mattia ITA SIC PA 1043 1018 1739 2011 M 2867473 175235

11 NC Urso Andrea ITA SIC PA 999 1010 777 2012 M 191683
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CIG 2021 - CP PALERMO U10 (2106016C)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Faldetta Antonio 5.0 ITA | 6 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | -1

3 2 NC Pagano Mattia 4.0 ITA | 7 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 11 B 1 | 1

4 3 NC Bruno Francesco 3.0 ITA | 8 N 0 | 10 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 0 1 | 0

6 4 NC Falletta Giorgio 3.0 ITA | 9 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 0 1 | 0

7 5 NC Fulantelli Fulvio Filippo2.0 ITA | 10 N 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | 8 B 0 | 1 B 0 | 1

5 6 NC Genualdi Loreto 3.0 ITA | 1 B 0 | 7 N 1 | 11 B 1 | 10 N 1 | 8 B 0 | 1

9 7 NC Giacone Giorgio Antonio 2.0 ITA | 2 N 0 | 6 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 10 B 1 | 0

2 8 NC Grana' Giovanni 4.0 ITA | 3 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 5 N 1 | 6 N 1 | -1

11 9 NC Merenda Marco 1.0 ITA | 4 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | -1

10 10 NC Noto Emanuele 1.0 ITA | 5 B 0 | 3 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 7 N 0 | 0

8 11 NC Urso Andrea 2.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 9 B 1 | 2 N 0 | 0
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CIG 2021 - CP PALERMO U10 (2106016C)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Faldetta Antonio ITA 1094 1 1.00 0.57 0.43 1007.802166 2011 M 2892060 179133

2 NC Pagano Mattia ITA 1043 1 0.00 0.43 -0.43 1018.001739 2011 M 2867473 175235
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CIG 2021 - CP PALERMO U10 (2106016C)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Bruno Francesco ITA 999 3 2.00 1.90 0.1 0 1010.00945 2012 M 185375

4 NC Falletta Giorgio ITA 999 3 2.00 1.90 0.1 0 1022.75965 2011 M 181107

5 NC Fulantelli Fulvio FilippoITA 999 3 2.00 2.30 -0.3 0 1026.80881 2011 M 193212

6 NC Genualdi Loreto ITA 999 4 3.00 2.40 0.6 0 1018.001031 2012 M 189897

7 NC Giacone Giorgio AntonioITA 999 3 1.00 1.90 -0.9 0 1010.00777 2012 M 192527

8 NC Grana' Giovanni ITA 999 4 4.00 2.40 1.6 0 1018.001156 2011 M 189898

9 NC Merenda Marco ITA 999 3 0.00 1.50 -1.5 0 999.00264 2012 M 193516

10 NC Noto Emanuele ITA 999 4 0.00 2.00 -2 0 999.00264 2011 M 186611

11 NC Urso Andrea ITA 999 3 1.00 1.90 -0.9 0 1010.00777 2012 M 191683
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CIG 2021 - CP PALERMO U10 (2106016C)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Genualdi Loreto ITA 999   |  1 NC Faldetta Antonio ITA 1094 0 - 1

2 2 NC Pagano Mattia ITA 1043   |  7 NC Giacone Giorgio Antonio ITA 999 1 - 0

3 8 NC Grana' Giovanni ITA 999   |  3 NC Bruno Francesco ITA 999 1 - 0

4 4 NC Falletta Giorgio ITA 999   |  9 NC Merenda Marco ITA 999 1 - 0

5 10 NC Noto Emanuele ITA 999   |  5 NC Fulantelli Fulvio Filippo ITA 999 0 - 1

6 11 NC Urso Andrea ITA 999   |  1 - F

FSI - CIG 2021 - CP PALERMO U10 (2106016C) - Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021 - Pag. 7/14



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2021 - CP PALERMO U10 (2106016C)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Faldetta Antonio 1 ITA 1094   |  8 NC Grana' Giovanni 1 ITA 999 1 - 0

2 5 NC Fulantelli Fulvio Filippo1 ITA 999   |  2 NC Pagano Mattia 1 ITA 1043 0 - 1

3 11 NC Urso Andrea 1 ITA 999   |  4 NC Falletta Giorgio 1 ITA 999 0 - 1

4 3 NC Bruno Francesco 0 ITA 999   |  10 NC Noto Emanuele 0 ITA 999 1 - 0

5 7 NC Giacone Giorgio Antonio0 ITA 999   |  6 NC Genualdi Loreto 0 ITA 999 0 - 1

6 9 NC Merenda Marco 0 ITA 999   |  1 - F
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CIG 2021 - CP PALERMO U10 (2106016C)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Pagano Mattia 2 ITA 1043   |  1 NC Faldetta Antonio 2 ITA 1094 0 - 1

2 4 NC Falletta Giorgio 2 ITA 999   |  3 NC Bruno Francesco 1 ITA 999 0 - 1

3 9 NC Merenda Marco 1 ITA 999   |  5 NC Fulantelli Fulvio Filippo1 ITA 999 0 - 1

4 6 NC Genualdi Loreto 1 ITA 999   |  11 NC Urso Andrea 1 ITA 999 1 - 0

5 8 NC Grana' Giovanni 1 ITA 999   |  7 NC Giacone Giorgio Antonio0 ITA 999 1 - 0

6 10 NC Noto Emanuele 0 ITA 999   |  1 - F
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CIG 2021 - CP PALERMO U10 (2106016C)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Faldetta Antonio 3 ITA 1094   |  4 NC Falletta Giorgio 2 ITA 999 1 - 0

2 3 NC Bruno Francesco 2 ITA 999   |  2 NC Pagano Mattia 2 ITA 1043 0 - 1

3 5 NC Fulantelli Fulvio Filippo2 ITA 999   |  8 NC Grana' Giovanni 2 ITA 999 0 - 1

4 10 NC Noto Emanuele 1 ITA 999   |  6 NC Genualdi Loreto 2 ITA 999 0 - 1

5 11 NC Urso Andrea 1 ITA 999   |  9 NC Merenda Marco 1 ITA 999 1 - 0

6 7 NC Giacone Giorgio Antonio0 ITA 999   |  1 - F
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CIG 2021 - CP PALERMO U10 (2106016C)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Fulantelli Fulvio Filippo2 ITA 999   |  1 NC Faldetta Antonio 4 ITA 1094 0 - 1

2 6 NC Genualdi Loreto 3 ITA 999   |  8 NC Grana' Giovanni 3 ITA 999 0 - 1

3 2 NC Pagano Mattia 3 ITA 1043   |  11 NC Urso Andrea 2 ITA 999 1 - 0

4 7 NC Giacone Giorgio Antonio1 ITA 999   |  10 NC Noto Emanuele 1 ITA 999 1 - 0

5 3 NC Bruno Francesco 2 ITA 999   |  1 - F

6 4 NC Falletta Giorgio 2 ITA 999   |  1 - F

7 9 NC Merenda Marco 1 ITA 999   |  0 - F
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CIG 2021 - CP PALERMO U10 (2106016C)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

1 Faldetta Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1094 Perf: 2166 Media: 1007.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Genualdi Loreto ITA 999 1 0 1

2 B 8 NC Grana' Giovanni ITA 999 1 0 2

3 N 2 NC Pagano Mattia ITA 1043 51 0.57 1 1 3

4 B 4 NC Falletta Giorgio ITA 999 1 1 4

5 N 5 NC Fulantelli Fulvio FilippoITA 999 1 1 5

0.57 1 5

2 Pagano Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1043 Perf: 1739 Media: 1018.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Giacone Giorgio Antonio ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Fulantelli Fulvio FilippoITA 999 1 0 2

3 B 1 NC Faldetta Antonio ITA 1094 -51 0.43 0 0 2

4 N 3 NC Bruno Francesco ITA 999 1 0 3

5 B 11 NC Urso Andrea ITA 999 1 0 4

0.43 0 4

3 Bruno Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 945 Media: 1010.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Grana' Giovanni ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 10 NC Noto Emanuele ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 4 NC Falletta Giorgio ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 2 NC Pagano Mattia ITA 1043 -44 0.44 0 2 2

5 0 1 F 2 3

1.94 2 3

4 Falletta Giorgio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 965 Media: 1022.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Merenda Marco ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 11 NC Urso Andrea ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 B 3 NC Bruno Francesco ITA 999 0 0.5 0 2 2

4 N 1 NC Faldetta Antonio ITA 1094 -95 0.37 0 2 2

5 0 1 F 2 3

1.87 2 3
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CIG 2021 - CP PALERMO U10 (2106016C)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

5 Fulantelli Fulvio Filippo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 881 Media: 1026.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Noto Emanuele ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 2 NC Pagano Mattia ITA 1043 -44 0.44 0 1 1

3 N 9 NC Merenda Marco ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 8 NC Grana' Giovanni ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 1 NC Faldetta Antonio ITA 1094 -95 0.37 0 2 2

2.31 2 2

6 Genualdi Loreto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1031 Media: 1018.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Faldetta Antonio ITA 1094 -95 0.37 0 0 0

2 N 7 NC Giacone Giorgio Antonio ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 11 NC Urso Andrea ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 10 NC Noto Emanuele ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 B 8 NC Grana' Giovanni ITA 999 0 0.5 0 3 3

2.37 3 3

7 Giacone Giorgio Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 777 Media: 1010.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Pagano Mattia ITA 1043 -44 0.44 0 0 0

2 B 6 NC Genualdi Loreto ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 8 NC Grana' Giovanni ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 10 NC Noto Emanuele ITA 999 0 0.5 1 1 2

1.94 1 2

8 Grana' Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1156 Media: 1018.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Bruno Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 1 NC Faldetta Antonio ITA 1094 -95 0.37 0 1 1

3 B 7 NC Giacone Giorgio Antonio ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 5 NC Fulantelli Fulvio FilippoITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 6 NC Genualdi Loreto ITA 999 0 0.5 1 4 4

2.37 4 4

FSI - CIG 2021 - CP PALERMO U10 (2106016C) - Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021 - Pag. 13/14



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIG 2021 - CP PALERMO U10 (2106016C)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

9 Merenda Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Falletta Giorgio ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 5 NC Fulantelli Fulvio FilippoITA 999 0 0.5 0 0 1

4 N 11 NC Urso Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.5 0 1

10 Noto Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Fulantelli Fulvio FilippoITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 3 NC Bruno Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 6 NC Genualdi Loreto ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 N 7 NC Giacone Giorgio Antonio ITA 999 0 0.5 0 0 1

2 0 1

11 Urso Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 777 Media: 1010.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 NC Falletta Giorgio ITA 999 0 0.5 0 0 1

3 N 6 NC Genualdi Loreto ITA 999 0 0.5 0 0 1

4 B 9 NC Merenda Marco ITA 999 0 0.5 1 1 2

5 N 2 NC Pagano Mattia ITA 1043 -44 0.44 0 1 2

1.94 1 2
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